
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2016 / Серия В

  Дата и время проведения   Место проведения

  Звезда (2016)   Торпедо (2016)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Альхимович Артём
Берцук Макар
Биттенкурт Марк
Борисевич Михаил
Возный Родион
Данилевич Егор
Козлов Никита
Крупейченко Дмитрий
Кутлоев Гордей
Михайловский Егор
Михайловский Роман
Станишевский Евгений
Сушицкий Михаил
Трасковский Егор
Юревич Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Буглеев Тимур
Минаев Кирилл
Музалевский Тимур
Самсонович Дмитрий
Синкевич Игнат
Ситько Даниил
Тараненко Святослав
Тороп Григорий
Черенков Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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